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Aula: Auletta di entomologia [Dipartimenti di Agraria]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2014/2015
Orario delle lezioni visualizzato: Secondo semestre

lunedi

martedi

mercoledi

giovedi

venerdi

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

Gestione delle avversita delle
piante agrarie (Mod.1: Fitoiatria
1) Edizione: G27-2.15.1 FD:
Lezioni

MARIO COLOMBO

PRODUZIONE E PROTEZIONE
DELLE PIANTE E DEI SISTEMI
DEL VERDE (Classe L-25) - 3
anno - Produzione e protezione
delle piante

11:30-12:30

Gestione delle avversita delle
piante agrarie (Mod.1: Fitoiatria
1) Edizione: G27-2.15.1 FD:
Lezioni

MARIO COLOMBO

PRODUZIONE E PROTEZIONE
DELLE PIANTE E DEI SISTEMI
DEL VERDE (Classe L-25) - 3
anno - Produzione e protezione
delle piante

12:30-13:30
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13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

Nome insegnamento

Professori

Assistenti alla docenza

Corso di laurea

Data inizio/fine insegnamento

Gestione delle avversita delle piante
agrarie (Mod.1: Fitoiatria 1) Edizione:
G27-2.15.1 FD: Lezioni

M. COLOMBO

G27

Inizio: lunedi 16 febbraio 2015
Fine: mercoledi 3 giugno 2015
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